
Dodatek č. 2 

III II I IIII 	II II I 	II III II I II III IQ II II II II 
* 86031167491002000* 

k pojistné smlouvě  Č. 8603116749 

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14 

Kooperativa pojtš ť ovna,a.s.,Vienna Insurance Group 

se sídlem Pob řežní 665/21, 186 OO Praha 8, Česká republika 

IČ : 47116617, zapsaná v obchodním rejst říku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen 'pojistitel') 

a 

Základní škota Liberec, KapLického 384, p říspěvková organizace 

Zastoupená: 

Mgr. Pavel Zeronik, ředitel 
ICO: 72743379 
se sídlem / bydlištěm: Kaplického 384, 463 12 Liberec 23, Česká republika 
Koresponden ční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 

tel.: 485134626 

e-mail: zeronikzs-kaplickeho.cz  

(dále jen pojistník") 

uzavírají 

podle zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, v platném zn ění, tento dodatek k pojistné smlouvě  (dále jen 
"dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v č lánku 1. tohoto dodatku a p řílohami 
tohoto dodatku tvo ří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 8), PDF Suy, 8603116749 



ČLÁNEK 1. 
Úvodní ustanovení 

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojišt ění následující: 

2. Pojistník je zárove ň  pojištěným. 

3. Předmět činnosti pojišt ěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze zm ěny a je vymezen pojistnou 
smlouvou ve znění před nabytím ú činnosti tohoto dodatku. 

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí ob čanský zákoník a ostatní obecně  závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky: 

P-100114 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojišt ění majetku a odpovědnosti 
a dáte: 
P-150114 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojišt ění 
P-200114 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojišt ění pro případ odcizení 
P-205114 - Dodatkové pojistné podmínky upravující zp ůsoby zabezpečení 
P-250114 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojišt ění sket 
P-320114 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojišt ění elektronických za řízení 

S. Doba trvání pojištění 
Počátek změn provedených dodatkem: 6.12.2017 
Výroční den počátku pojištění: 22.11. 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojišt ění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesd ě lí písemn ě  druhé smluvní stran ě  nejpozději šest týdn ů  před uplynutím 
p říslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojišt ění nemá zájem. V p řípadě  nedodržení lh ůty pro 
doru čení sd ělení uvedené v p ředchozí větě  pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lh ůta dodržena. 
Pojištění však zanikne nejpozd ěji k 21.11.2024 po tomto dni již k prodloužení pojišt ění nedochází. 

ČLÁNEK 2. 
Pojištění majetku na místě  pojištění 

Pravidla pro stanovení výše pojistného pin ění jsou podrobně  upravena v pojistných podmínkách vztahujících se 
ke sjednanému pojišt ění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného pin ění 
tedy m ůže mít vliv nap ř. stupeň  opot řebení, provedení opravy či znovupo řízení nebo zp ůsob zabezpe čení 
pojištěných věcí. 

Místo pojištění č. 1: Kaplického 384,463 12 Liberec, Liberec XXIII-Doubí 

1. ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ 
1.1 Sjednává se základní živelní pojišt ění proti pojistným nebezpe čím: POŽÁRNÍ NEBEZPE ČÍ, NÁRAZ NEBO 

PAD a KOLJR pro tyto pojišt ěné věci: 

NEMOVITÉ OBJEKTY 

1.1.1 Soubor vlastních stavebních sou částí a příslušenství budov nebo ostatních staveb. 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Pojistná částka: 250 000 K č . 

MOVITÉ PŘEDMĚTY 

1.1.2 Soubor zásob. 
Pojistná částka: 300 000 Kč . 

1.1.3 Soubor vlastních movitých  zařízení a vybavení. 
Popis: Včetně  majetku p ředaného z řizovatelem k hospoda ření 

Strana 2 (celkem 8), PDF Suy, 8603116749 



/ 

ľ'  Pojišťuje se na novou cenu. 
Pojistná částka: 10 000 000 Kč . 

1.1.4 Soubor vlastních mobilních eLektronických za řízení. 
Popis: dle ú četní evidence 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Pojistná částka: 100 000 Q. 

1.1.5 Soubor vlastních cenných p ředmětů  a fLnančních prostředků . 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného pin ění 40 000 Kč . 

1.1.6 Soubor vlastní dokumentace 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného pin ění 80 000 Kč . 

Spoluú čast pro p řípad škod zp ůsobených požárním nebezpe čím, nárazem nebo pádem a kou řem na místě  
pojištění č . 1 činí 1 000 Kč . 

1.2 Sjednává se doolňkové živelní ooiištění oroti ooiistnému nebezpe čí POVODEŇ  NEBO ZÁPLAVA oro: 
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojišt ěny v základním živeLním pojištění. 

Limit pojistného pin ění (v rámci pojistné částky): 250 000 K č  
1.2.2 Movité p ředměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojišt ění. 

Limit pojistného pin ění (v rámci pojistné částky): 250 000 K č  

Celkový limit pin ění z pojistných událostí vzniklých p ůsobením povodně  nebo záplavy na nemovitých objektech 
a movitých p ředmětech v míst ě  pojištění: 500 000 K č  
Spoluúčast pro p řípad škod zp ůsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 K č  

Pojistník prohlašuje, že na míst ě  pojištění č .1 se v posledních 20 letech nevyskytla povode ň  nebo záplava ani 
jednou. 

1.3 Sjednává se doolňkové živelní ooiištění oroti ooiistnému nebezoe čí VODOVODNÍ _NEBEZPE ČÍ oro: 
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojišt ěny v základním živelním pojištění. 

Pojistná částka: 250 000 Kč  
1.3.2 Movité p ředměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. 

Limit pojistného pin ění (v rámci pojistné částky): 2 000 000 K č  

Spoluú čast pro p řípad škod zp ůsobených vodovodním nebezpe čím činí 1 000 Kč . 

1.4 Sjednává se doDl ňkové živelní pojišt ění proti ooiistným nebezpe čím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV, 
ZEMETRESENI a TIHA SNEHLJ NEBO NÁMRAZY oro: 

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojišt ění. 
Pojistná částka: 250 000 K č  

1.4.2 Movité p ředměty, které jsou pojištěny v zákLadním živelním pojišt ění. 
Limit pojistného pin ění (v rámci pojistné částky): 2 000 000 K č  

Spoluúčast pro p řípad škod způsobených vich řicí, krupobitím sesuvem, zem ětřesením a tíhou sn ěhu nebo 
námrazy činí 1 000 Kč . 

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sn ěhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojištěných budovách. 

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
2.1 Pojištění pro p řípad odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 

pojišt ěné věci: 

NEMOVITE OBJEKTY 

2.1.1 Soubor vlastních stavebních sou částí a p říslušenství budov nebo ostatních staveb. 
Pojišťuje se na novou cenu. 

Strana 3 (celkem 8), PDF 5uy, 8603116749 



Pojišt ění se sjednává na první rLziko. 
Limit pojistného pin ění: 25 000 Kč  

MOVITÉ PŘEDMĚTY 

2.1.2 Soubor zásob. 
Limit pojistného pin ění (v rámci pojistné částky): 25 000 Kč  

2.1.3 Sóubor vLastních movitých za řízení a vybavení. 
Popis: Včetn ě  majetku p ředaného z řizovatelem k hospoda ření 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Limit pojistného pin ění (v rámci pojistné částky): 1 300 000 K č  

2.1.4 Soubor vLastních mobiLních eLektronických za řízení. 
Popis : dle ú četní evidence 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Limit pojistného pin ění (v rámci pojistné částky): 50 000 Kč  

2.1.5 Soubor vLastních cenných p ředmětů  a finančních prostředků . 
Pojišt ění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného pin ění: 40 000 Kč  

2.1.6 Soubor vLastní dokumentace 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného pin ění: 80 000 K č  

Spoluú čast pro p řípad odcizení na míst ě  pojištění č. 1 činí 1 000 Kč  

3. POIIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 
3.1 Sjednává se pro tyto pojišt ěné věci: 

3.1.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny pro případ odcizení. 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného pin ění: 25 000 K č  

3.1.2 Movité předměty, které jsou pojišt ěny pro případ odcizení. 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného pin ění: 50 000 Kč  

Spoluúčast pro p řípad vandalismu na míst ě  pojištění č . 1 činí 10 % min. 1 000 Kč  

Poškození budovy malbami, nást řiky a poLepením 

Za škody zp ůsobené úmyslným poškozením vn ějšího obvodového plášt ě  budovy pojištěné proti vandalismu 
malbami, nást řiky nebo polepením poskytne pojistitel pojistné pin ění pouze z jedné pojistné události nastalé v 
jednom místě  pojištění v průběhu jednoho pojistného roku, a to do výše maximáln ě  20 000 Kč  v rámci limitu 
pojistného pin ění sjednaného pro pojišt ění budovy proti vandalismu. 

4. POuŠTĚNÍ SKEL 

4.1 Sjednává se pojišt ění souboru skel. 
Popis: soubor skel pevn ě  spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v rámu, který je stavební 
součástí budovy nebo stavby, světelných reklam a nápis ů  a skla pult ů  a vitrín 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného pin ění: 20 000 Kč  

Strana 4 (celkem 8), PDF Suy, 8603116749 



Spoluúčast na místě  pojištění č. 1 činí 1 000 Kč . 

Bude-li pojišt ěné sklo rozbito v p římé souvislosti s odcizením věci pojištěné pro p řípad odcizení, neuplatní 
pojistitel spoluú čast sjednanou k pojišt ění skla. 

S. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

5.1 Sjednává se pojištění elektronických za řízení. 
Pojišťuje se na novou cenu. 

1. Popis: Notebooky a tablety 
Jde o soubor za řízení vlastních. 
Pojistná částka: 150 000 K č . 
Spoluú čast: 1 000 K č . 

2. Popis: Výpočetní  a kancelá řská technika, po číta čové vybavení u čeben a kabinet ů , interaktivní tabule ‚ 
počíta čové sítě  
Jde o soubor za řízení vlastních. 
Pojistná částka: 200 000 K č . 
Spoluú čast: 1 000 K č . 

Dojde-li v rámci pojišt ění elektronických za řízení k pojistné události na za řízení, které bylo pojišt ěno jako 
jednotlivá věc, a stá ří tohoto za řízení v době  vzniku pojistné události p řesáhlo 5 let, podílí se oprávn ěná osoba 
na pojistném pin ění z pojišt ění tohoto stroje krom ě  sjednané spoluú časti i částkou ve výši 50 % z celkového 
výše pojistného pin ění. 

ČLÁNEK 3. 
Zvláštní údaje a ujednání 

Nastane-li škodná událost následkem povodn ě  nebo v p římé souvislosti s povodní do 10 dn ů  po sjednání 
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné pin ění. 

Nastane-li škodná událost následkem vich říce nebo v p římé souvislosti s vich řící do 10 dn ů  po sjednání 
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné pin ění. 

Pro mobilní elektronická za řízení (p řenosná nebo pevn ě  instalovaná ve vozidle) je místem pojišt ění území České 
republiky, není-li touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost. 

V případ ě  krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umíst ěny uvnit ř  provozovny pojištěného, kde 
p řekonání p řekážky spo čívalo v rozbití jejich skla nebo v p řekonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné 
pinění do výše: 

5 % z horní hranice pojistného pin ění sjednané v místě  pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely 
odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximáln ě  však 20 000 Kč, jde-Li o cenné p ředměty, věcí umě lecké, 
historické nebo sb ěratelské hodnoty nebo elektroniku, 

10 % z horní hranice pojistného pin ění sjednané v místě  pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely 
odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximáln ě  však 50000 Kč, jde-li o ostatní pojišt ěné věci. (jiné než 
výše uvedené). 

Pokud je věc um ě lecké, historické nebo sb ě ratelské hodnoty sou časně  cenným p ředmětem, musí být  uložena a 
zabezpe čena tak, aby toto zabezpe čení minimálně  odpovídalo předepsanému zp ůsobu zabezpe čení cenných 
předm ětů  vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících zp ůsoby zabezpe čení. 

Strana 5 (celkem 8), PDF Suy, 8603116749 



ČLÁNEK 4. 
Údaje o pojistném 

1. Pojistné: 

Po zohledn ění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující 

ŽiveLní pojištění 

Ročnípojistné 	................................................................................................... 9 581 Kč  
Pojištění pro případ odcizení 

Ročnípojistné 	................................................................................................... 9 711 K č  
Pojištění pro případ vandaLismu 

Ročnípojistné 	................................................................................................... 1 293 K č  
Pojištění skla 

Ro čnípojistné 	................................................................................................... 910 K č  
Pojištění elektronických za řízení 

Ročnípojistné 	................................................................................................... 5 756 Kč  

Celkové roční pojistné p řed úpravou .......................................................... 27 251 K č  
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců . 

Slevaza délku pojistného období ................................................................ -5 % 

Jinásleva / přirážka ........................................................................................ -20 % 

Celkemsleva / přirážka .................................................................................. -25 % 

Celkové roční pojistné po úprav ě  ................................................................ 20438 Kč  
Pojistnéza pojistné období ........................................................................... 20438 Kč  

2. Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v n ěmž nabyl účinnosti tento dodatek, činí: 3 945 Kč  a bude 
uhrazen prost řednictvím mimořádného p ředpisu ke dni nabytí ú činnosti tohoto dodatku. 

3. Pojistné za pojistné období po zohledn ění změn provedených tímto dodatkem je splatné 
k 22.11. 

každého roku p řevodním příkazem s p řipomenutím platby na ú čet pojistitele. 
Peněžní ústav: Česká spo řitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 	 QR kód k vypin ění platebního p říkazu 

na platbu nedoplatku pojistného: 
- 

' Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8603116749 

ČLÁNEK S. 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbyte čného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojiš ťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
66442 Modříce 
Tel: 957 105 105 
www.koop.cz  

Strana 6 (celkem 8), PDF Suy, 8603116749 



ČLÁNEK 6. 
Prohlášení pojistníka 

1. Pojistník potvrzuje, že p řed uzav řením pojistné smlouvy p řevzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podob ě  (nap ř. na  trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojišt ění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o d ů ležité informace, které mu napomohou porozum ět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozorn ění na d ů ležité aspekty pojišt ění i významná ustanovení pojistných 
podmínek. 

2. Pojistník dále potvrzuje, že p řed uzavřením pojistné smlouvy p řevzal v listinné nebo jiné textové podob ě  
(např. na  trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v Čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je 
vědom, že tyto dokumenty tvo ří nedílnou sou část pojistné smlouvy a upravují rozsah pojišt ění, jeho omezení 
(včetn ě  výluk), práva a povinnosti ú častníků  pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojišt ění a 
pojistník je jimi vázán stejn ě  jako pojistnou smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojišt ění pojištěného, pokud je osobou od n ěj odlišnou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydlišt ě  či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouv ě  jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v p řípadě  jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v d říve uzav řených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojišt ěným, 
využívány i pro ú čely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro p řípad, kdy 
pojistiteli oznámí zm ěnu adresy trvalého pobytu/bydlišt ě  či sídla nebo kontakt ů  elektronické komunikace v 
době  trvání této pojistné smlouvy. 

S. Pojistník souhlasí, aby pojistitel p ředával jeho osobní údaje č len ům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finan ční skupiny Ceské spo řitelny, a.s. (dále jen "sp řízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistiteli sp řízn ěné osoby používali jeho osobní údaje, v četně  kontaktů  pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sd ě lení a nabídky služeb. 

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojišt ěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzav ření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpe čím u jiného pojistitele, pokud není v č lánku 
"Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovn ě  uvedeno jinak. 

ČLÁNEK 7. 
Závěrečná ustanovení 

1. Návrh pojistitele na uzav ření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem p řijat ve lh ůtě  
stanovené pojistitelem, a není-li taková lh ůta stanovena, pak do jednoho m ěsíce ode dne doru čení nabídky 
pojistníkovi. Odpověd' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její p řijetí, a to ani v p řípad ě , 
že se takovou odchylkou podstatn ě  nemění podmínky nabídky. 

2. Subjektem vě cn ě  příslušným k mimosoudnímu řešení spot řebitelských spor ů  z tohoto pojišt ění je Česká 
obchodní inspekce, Stěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz . 

3. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouv ě  (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uve řejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, zp ůsobem a ve lh ůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uve řejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojišt ěný souhlasil s uve řejněním smlouvy. 
Při vypinění formulá ře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojtstník_povinn vypinit úda je_opojhtttet L. 
(jako smluvní straně), do pote „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pote „Císlo smlouvy" uvést: 
8603116749-2. 
Pojistník se dále zavazuje, že p řed zasláním smlouvy k uve řejn ění zajistí zne čiteln ění neuve řejnitelných 
informací (nap ř . osobních údaj ů  o fyzických osobách). 
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí ú činnosti smlouvy jejím zve řejněním v registru se ú činky 
pojištění, včetn ě  práv a povinností z n ěj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako po čátek 
pojišt ění (resp. od data uvedeného jako po čátek zm ěn provedených dodatkem, jde-li o ú činky dodatku) do 
budoucna. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis. 

Strana 7 (celkem 8), PDF 5uy, 8603116749 



Dodatek uzav řen dne: 5.12.2017 
Jméno, p říjmení/název zástupce pojistitele (získatele): TOP SERVIS pojišt ění, s.r.o., zastoupený/á Petr Trn ěný 
Pojišťovací zprost ředkovatel zastupující pojistitele na základ ě  piné moci 
Získatelské číslo: 9930009438 	 Registra ční číslo CNB: 150837PA 
Telefonní číslo: 602202493 
Email: ptrneny@seznam.cz  

(::~.Z .................... 
Podpis zástupce pojistitele (z(skatele) 

Tor RV1S 
2aYS1 2991 

470 02 Cesk 
Li 

1C: 227731 64 

ri škola, Liberec, 
lického 384, 
ková organizace 
12 Liberec 25 
79 teL 739 329 110 

A. 

Strana 8 (celkem 8), PDF Suy, 8603116749 



TOPSERVIS 
POJIŠT ĚNÍ, 

Povinné informace pro klientypodle 21 zákona Č. 38/2004 Sb. 
o poiišt'ovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných 

událostí včetněn případného upozorn ění pojistitele ve smyslu 2789 ob čanského 
zákoníku 

Poj išt'ovací zDrostředkovatel: 
Obchodní fhma / název: 	TOP SERVIS pojištění, s.r.o. 
Sídlo společnosti: 	 Zitavská 2991, 470 06 Ceská Lípa 
Identifikační číslo IC: 	 227 73 711 
Místo podnikání: 	 Ceská republika 
Registrační číslo : 	 150838PM „ Pojišt'ovací maklé ř ,, ze dne 16.2.2012 

150837PA „ Pojišt'ovací agent,, ze dne 16.2.2012 

• Registraci lze ov ěřit u ČNB na adrese Na P říkopě  28, 115 03 Praha 1 nebo na internetové adrese www.cnb.cz . 
• Pojišťovací zprostředkovatel nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu žádné pojiš ťovny převyšující 10 %. 
• Žádná pojišťovna resp. osoba ovládající n ěkterou z pojišťoven nemápřímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu 

pojišťovacího zprostředkovatele převyšující 10 %. 
• Pojišťovací zprostředkovatel nespolupracuje výhradn ě  s žádnou pojišťovnou ana základě  žádosti klienta mu sdě lí pojišťovny, se 

kterými spolupracuje. 
• Pojišťovací zprost ředkovatel sdělí klientovi, na základě  jeho žádosti, způsoby svého odměňování. Na požádání p ředloží klientovi 

osvědčení o zápisu do registru pojišťovacích zprost ředkovatelů  vedeného CNB. 
• Stížnost na poj. zprost ředkovatele lze podat na ČNB, popřípadě  žalobu na n ěj u příslušného soudu. 
• Pojišťovací zprostředkovatel poskytuje ( nehodící se škrtne ) analýzu nabídek pojiš ťoven ve smyslu ustanovení §21 odst. 7 zákona 

Č . 38/2004 Sb. 

Osoba jednající jménem pojišt'ovacího zprost ředkovatele: 
Podř ízený pojišt'ovací zprost ředkovatel dle § 6 zákona 38/2004 Sb.) 

PaedDr. Petr Trněný, Stříbrný kopec 507, 463 03 Stráž nad Nisou 
Kancelář : Mydlářská 105 ‚ 460 10 Liberec 10 
Reg. Č . 005357PPZ, Tel: 602202493 e-mail : ptrneny@seznam.cz  
IC: 72729368 
Zájemce o pojištění (klient): 
(příjmení, jméno / obchodní firma ( název )' bydlišt ě  / sídlo, iČ , telefon) 

Základní škola Liberec, Kaplického 384, p říspěvková organizace C: 72743379 
Kaplického 384 	Tel.: 608439020 
463 12 Liberec 23 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ - požadavky a potřeby klienta související s pojišt ěním: 

Upravit stávající pojistnou smlouvu Č .: 8603116749 -. navýšit limit pinění pro případ požáru a 
odcizení. 

Doporučení pro klienta a důvody, ze kterých doporučení vychází: 

Klient byl s nabízeným pojišt ěním seznámen a pojištění zvolil dle vlastního uvážení. Poj išt'ovací 
zprostředkovatel pak toto pojišt ění doporučil s přihlédnutím na cenu, pojistné krytí, bonusovou 
metodiku za bezeškodní průběh a na rozsah krytí nabízeného produktu. 
Klient svým podpisem potvrzuje, že výše uvedené požadavky, pot řeby a informace jsou pro něj 
srozumitelné ajasné, a že p řevzal pojistnou smlouvu, pojistné podmínky a originál tohoto dokumentu. 
Klient bere na v ědomí, že tento dokument, spolu s uzav řenou pojistnou smlouvou, slouží pojišťovně  a 
zprostředkovateli pro vyhodnocení požadavků  a potřeb klienta ve smyslu § 2789 zákona č . 89/2012 Sb. 

Doporučený pojistný produkt zájemci o pojištění (klientovi) vyhovuje ľANO 



TOPSERVIS 
POJIŠTĚNÍ, s.r.o. 

Souhlas se zpracováním osobních údaj ů  

Klient souhlasí se zpracováním osobních údaj ů  dle zákona č . 10 1/2000 Sb., o ochraně  osobních údaj ů  
v rozsahu nutném k sepsaní pojistné smlouvy, k její evidenci, archivaci, statistice a k zajištění 
souvisejících služeb. Klient dává svým podpisem souhlas pojiš ťovacímu zprostředkovateli, ve smyslu 
zákona č . 133/2000Sb., k využití jeho rodného čísla pro interní evidenci zprost ředkovaných pojistných 
smluv a s nimi šouvisejících plateb. Pojiš ťovací zprostředkovatel je povinen zachovávat ml čenlivost o 
všech informacích a skute čnostech, o kterých se v souvislosti se svou činností o klientovi dozvědě l. 

V Liberci dne 5.12.2017 
podpis poj. zprostředkovatel 

TOP SERVIS p ojiští, s. 
Žitavská 2991 

470 02 Česká L.ía 
1Č : 227737)1 

Ureeno ke sm!ouve C.: 8603116749 dodatek c.: 2 	. 

podpis kli 
f«dní škola, Liberec, 

ř! !Xaplického 384, 
ĺ p říspěVkOva organizace 

463 12 Liberec 25 
1Č 72743379 tel. 739 329 110 


